

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa skanerów samoobsługowych do formatu A3 (2 szt.) na potrzeby użytkowników Biblioteki Uniwersyteckiej w Poznaniu**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001293
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Wieniawskiego 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Poznań
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 61-712
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL415 - Miasto Poznań
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** kw@amu.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.amu.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00361213
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-08-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00340458
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
**SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
**4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)**

Przed zmianą:  
60

Po zmianie:  
50,00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
**4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)**

Przed zmianą:  
Wersja językowa oprogramowania do skanowania

Po zmianie:  
kalibracja skanera poprzez wbudowany balans bieli

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
**4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4)**

Przed zmianą:  
10

Po zmianie:

20,00

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-08-25 10:30

Po zmianie:

2023-09-01 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-08-25 11:00

Po zmianie:

2023-09-01 11:00